
SPRING 2020 
  

Exam  Level  Written part  Oral part  Registration deadline 

First 2 (FCE)  B2  18.04.2020 (Saturday)  10.04-19.04.2020  12.03.2020 

Advanced 2 (CAE)  C1  18.04.2020 (Saturday)  10.04-19.04.2020  12.03.2020 
 

 
SUMMER 2020 

  

Exam  Level  Written part  Oral part  Registration deadline 

First 1 (FCE)  B2  16.05.2020 (Saturday)  08.05.-17.05.2020  08.04.2020 

First 2 (FCE)  B2  06.06.2020 (Saturday)  29.05-07.06.2020  28.04.2020 

First 3 (FCE)  B2  20.06.2020 (Saturday)  12.06.-21.06.2020  13.05.2020 

First 4 (FCE)  B2  30.07.2020 (Thursday)  24.07.-02.08.2020  25.06.2020 

Advanced 1 (CAE)  C1  30.05.2020 (Saturday)  22.05.-31.05.2020  22.04.2020 

Advanced 2 (CAE)  C1  20.06.2020 (Saturday)  12.06-21.06.2020  13.05.2020 

Advanced 3 (CAE)  C1  31.07.2020  (Friday)  24.07.-02.08.2020  25.06.2020 

Proficiency (CPE)  C2  09.05.2020 (Saturday)  01.05.-10.05.2020  31.03.2020 



Business Vantage (BEC Vantage)  B2  30.05.2020 (Saturday)  22.05.-31.05.2020  22.04.2020 

Business Higher  C1  23.05.2020 (Saturday)  15.05.-24.05.2020  15.04.2020 
 

 
 

FALL 2020 
  

Exam  Level  Written part  Oral part  Registration deadline 

First 1 (FCE)  B2  07.11.2020 (Saturday)  30.10.-08.11.2020  01.10.2020 

First 2 (FCE)  B2  12.12.2020 (Saturday)  04.12.-13.12.2020  05.11.2020 

Advanced 1 (CAE)  C1  21.11.2020 (Saturday)  13.11.-22.11.2020  15.10.2020 

Advanced 2 (CAE)  C1  12.12.2020 (Saturday)  04.12-13.12.2020  05.11.2020 

Proficiency (CPE)  C2  28.11.2020 (Saturday)  20.11.-29.11.2020  22.10.2020 

Business Vantage (BEC Vantage)  B2  05.12.2020 (Saturday)  27.11-06.12.2020  28.10.2020 

Business Higher  C1   21.11.2020 (Saturday)  13.11.-22.11.2020  15.10.2020 

 


